



**Samfällighetsföreningen
HÄLLRISTNINGEN**

<http://www.hallristningen.se>

Styrelsemöte	11 september 2014	
Protokoll nr	2014:5	
Ordinarie	Nils Jansson	ordf.
	Lars Hjelm	kassör
	Birgit Segner	sekr.
Suppleanter	Magnus Krampell	
	Göran Wallsten	

1. Information om Lantmäteriet

Lars redogjorde för svar från lantmäterimyndigheten i Lund. I beslutet hos lantmäteriet ingår inte kabel TV som en gemensamhetsanläggning. Faktum kvarstår att även om vi inte bildar någon ny förening utan ändrar befintlig gemensamhetsanläggning så är prövning- och handläggningsprocessen i princip densamma. D.v.s. det måste vara 100-ig anslutning och dessutom anses kabel TV inte kunna tillämpas som tvingande lagstiftning enligt anläggningslagen.

2. Villaägarna

Ordf erhållit offert från Villaägarnas riksförbund, där försäkringen i Länsförsäkringar är 8 tkr som kan jämföras med den försäkring på 6,6 tkr som föreningen har idag, också från Länsförsäkringar. Beslutas att ordf. tar kontakt med länsförsäkringar för att få en jämförelse mellan de olika försäkringarna.

3. ComHem

Ordf gått igenom gamla kontrakt och funnit att Samfälligheten äger kabeln för TV. Skanskan lämnat över den till oss enligt skrivelse från 7 juni 1988, där man anger kabel TV som en gemensamhetsanläggning för Hällristningen. Vidare finns en skrivelse från 1989 om att föreningen nu är kollektivt ansluten till kabel TV.

Diskussion om hur styrelsen ska gå vidare på extrastämman som ska hållas den 14 oktober 2014. Bland annat ska vi redovisa nämnda skrivelse och Lantmäteriets besked om att en stadgeändring fordras om ändring av befintlig gemensamhetsanläggning skall göras. Dessutom fordras då 100-ig godkännande av fastighetsägarna.


Beslutas att med kallelsen till extrastämman även redogöra för utfallet av den enkät, som tidigare gått ut till samtliga fastighetsägare. Dessutom bör anges styrelsen förslag till kollektiv anslutning av bredband enligt avtal från ComHem.

4. Ev övrigt

Ordf och sekr tar kontakt med Torbjörn Ahlm för förslag till uppfräschning av område 2. Därefter kommer vi att be om offert från Arbor Syd AB och Oscar Marchetti.

Vid protokollet


Birgit Segner, sekreterare


Nils Jansson, ordförande